
Zarządzenie nr 43/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 marca 2018  roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego opłat za przeprowadzenie przewodu 

doktorskiego, postępowania habilitacyjnego oraz postępowania o nadanie tytułu 

naukowego 

Na podstawie art. 66 oraz art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 69/XV R/2012 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

28 września 2012 roku w sprawie opłat za przeprowadzenie przewodu doktorskiego, 

postępowania habilitacyjnego oraz postępowania o nadanie tytułu naukowego, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) oświadczenie zleceniobiorcy (wzór oświadczenia – załącznik nr 6b).”, 

2) w § 5 ust. 7 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) zaświadczenie o przychodach osiąganych w innych podmiotach niż Uniwersytet 

Medyczny we Wrocławiu (wzór zaświadczenia – załącznik nr 6c).”, 

3) w załączniku 5 wzór nr 2 - § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Okres wykonywania recenzji trwa nie dłużej, niż sześć tygodni od daty podpisania 

umowy.”,  

4) w załączniku 5 wzór nr 3 - § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku sporządzenia recenzji nieodpowiadającej wymogom § 6 ust. 4-6 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w 

sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 

doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 

profesora (Dz.U. 2018, poz. 261), Zamawiający zwraca Wykonawcy recenzję w celu 

naniesienia poprawek.”, 

5) załącznik 5a otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

6) załącznik 6a otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia,  

7) załącznik 6b otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 



8) po załączniku 6b dodaje się załącznik 6c w brzmieniu jak załącznik nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
UK 


